
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  Minihands S

I II III IV V VI Punkte

14 12 10 9 3 5

2413 16

23:23 18:19

2
13
22

3
14
24

4
16

6
17

11
19

12
20

Auszeit

6:10
18:19

Ende
13:47

B  KVG II R

I II III IV V VI Punkte

7 56 57 48 26 11

26

╳
13
22

2
14
23

5
15
26

6
17

11
19

12
20 Auszeit

23:24

S
A
T
Z

2

Start
13:50

B  KVG II S

I II III IV V VI Punkte

56 57 48 26 11 7

25

3
16

4
19

5
21

8
25

12 14
Auszeit

Ende
14:05

A  Minihands R

I II III IV V VI Punkte

5 14 12 10 16 13

139

10:19

╳
8

1
10

3
12

4
13

5 6
Auszeit

5:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sächsische Jugendliga U16 männlich
Männer

B  Königsteiner VG II vs. Minihands A

Spiel 31 11.05.2025 13:30 Uhr

Sportzentrum Groitzsch
04539 Groitzsch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  KVG II 6/14

7 Prokoph, Emil X
11 Oehme, Eddie X
26 Hernandez Flores, Ivan X

48 Linka, Tim X
56 Drechsler, Max X
57 Felchle, Nikita X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Minihands 9/14

3 Dreier, Gustav X

5 Nerettig, Leevy X
9 Graupner, Leevi X

10 Wahl, Jacob X
12 Jäger, Frederic X

13 Urbanik, Luis X
14 Klingner, Rudi X
15 Boden, Leonardo X
16 Riester, Lenny X

A  Libero

15 Boden, Leonardo X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  KVG II Minihands A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 26 1 17 24 0 2 2
0 0 1 25 2 15 13 0 1 1

3

1 0 2 51 32 37 0 3 3
Start: 13:30 Ende: 14:05 Dauer: 0:35

Sieger: Königsteiner VG II

Schiedsgericht Linienrichter
1 May, Marcus 1

2 Nazari, Amir 2

Schr. Albani, Nino
Assist. Höpfner , Max

Dokument erstellt: 11.05.2025 14:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


