

Sächsische Jugendliga U16 männlich

Männer

B Königsteiner VG II vs. Minihands A

Spiel 31

11.05.2025 13:30 Uhr

Sportzentrum Groitzsch 04539 Groitzsch



			S		art :30	(A) Mir	nihand	ls	S		de :47		Вк	VG II		R
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
БŪ	Sta	rtaufstellung	 (+)	14	12	10	9	3	5		7	56	57	48	26	11	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ		13		16			124							26
Aufst		Spielstand	Z		23:23		18:19										
-			_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		3 14	4 16	6 17	11 19	12 20	raszere	X 13	2 14	15	6 17	11 19	12 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		22	24)					6:10 18:19	22	23	20				23:24

S	Start 13:50 B KVG II					S		de :05	(R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	56	57	48	26	11	7		5	14	12	10	16	13	
<u> </u>							25					9		13
Z												10:19		
2	3 16	4 19	5 21	* 25	12	14	Auszeit	Χœ	1 10	3 12	4 (3)	5	6	Auszeit
														5:12

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	VIVIC II	14 4	A) Minihands	9/14
P	KVG II 6	6/14		Dreier, Gustav	Х
7	Prokoph, Emil	Х	5	Nerettig, Leevy	Х
11	Oehme, Eddie	Х	9	Graupner, Leevi	Х
26	Hernandez Flores, Ivan	Х	10	Wahl, Jacob	Х
	,	Х	12	Jäger, Frederic	Х
	© Drechsler, Max	X	13	Urbanik, Luis	Х
	Felchle, Nikita	Х	14	© Klingner, Rudi	Х
5,	Teleffie, Tillica		15	Boden, Leonardo	Х
(B)	Libero		16	Riester, Lenny	Х
			A) Libero	
	Offizielle	15	Boden, Leonardo	Х	
	Offizielle		A	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	May, Marcus		1				
2	Nazari, Amir		2				
		Schr.	Albani, Nino				

Assist. Höpfner , Max

Ergebnisse

Start: 13:30 Ende: 14:05 Dauer: 0:35
Sieger: Königsteiner VG II 2:0

Minihands (A)

15 | 13 | 0 | 1 | 1

32 37 0 3 3

(B) KVG II

1 0 2 51

A W G P Satz Dauer 1 0 1 **26** 1 0 0 1 **25** 2

Dokument erstellt: 11.05.2025 14:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP